
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 1 11 4 3

2510
22:8

╳

17
7
20

8
22

10
25

14 15 Auszeit

Ende
12:55 B  TG Sandhaus… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 11 7 2

9

0
6

1
7

2
9

3 4 5 Auszeit

3:12
7:22

S
A
T
Z

2

Start
12:58 B  TG Sandhaus… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 3 6 7 12

174 2 9
14:21 11:14 6:10

╳

8
17

1
10

2
11

4
13

6
14

7
16

Auszeit

Ende
13:19 A  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 6 3 10

259
12:8

2
12
25

4
14

5
15

7
19

10
21

11
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 1. Spieltag Bezirksliga 1
Frauen

A  VSG Ettlingen/Rüppurr 2 vs. TG Sandhausen B
Spiel 5 09.10.2022 12:00 Uhr

Albgauhalle
76275 Ettlingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Ettling… 8/14
1 Jüngling, Alexa X
3 Poletajew, Katja X
4 Glasstetter, Paula Tara X
6 Angenendt, Charlotte X
9 Andris, Milena X

10 Wieliczko, Lara X
11 Rapp, Laura X
12 Sytnik, Uljana X
A  Libero
A  Offizielle
T Stumpe, Monika

C

B  TG Sandhaus… 9/14
2 Taku, Gaddiel Jada X
3 Rundholz, Karla X
4 Hildwein, Laureen X
5 Ghebrelul, Naomi X
6 Haustein, Talia X
7 Bockelmann, Alexiane X
9 Pfisterer, Jana X

11 Sieg, Alina X
12 Brennecke, Lavinia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG Ettling… TG Sandhaus… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 55 9 0 0 2
0 1 1 25 2 21 17 0 3 0

3
0 2 2 50 76 26 0 3 2
Start: 12:00 Ende: 13:19 Dauer: 1:19

Sieger: VSG Ettlingen/Rüppurr 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löwens, Leah 1
2 Lindner, Melissa 2

Schreiber 3
Schr. Osnowin, Evelyn 4

Assist. Banafsche, Vinni

Dokument erstellt: 09.10.2022 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


