

U18 weiblich 1. Spieltag Bezirksliga 1

Frauen

(A) VSG Ettlingen/Rüppurr 2 vs. TG Sandhausen (B) Spiel 5

09.10.2022 12:00 Uhr

Albgauhalle 76275 Ettlingen



S Start 12:00 (A) VSG Ettling					R	Ende 12:55 B TG Sandhaus					s						
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		X	9	12	1	11	4	3		4	5	3	11	7	2	
lun	3	Spielernr.	ı	10						25							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ	22:8													
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	źΧ		8	10 25	14	15	Auszeit	00	1	N(9)	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	17	20	22	25)				Ь	7	9				3:12 7:22

S	Sta 12:	art :58	В	TG Sa	ndhau	ıs	R		de :19	A) vsg	Ettling	J	s
$ \Lambda $	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	5	3	6	7	12		12	1	11	6	3	10	
	4		2	9			17						9	25
Z	14:21		11:14	6:10									12:8]
2	X∞(±)	1 10	2 11	4 13	6 14	7 16		2 12 25	4 14	5 15	7 19	10 21	11 22	Auszeit

			S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
Į,	S	tartaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
Aufstellun		Spielernr.																						
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
			_														Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VSG Ettling 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	TG Sandhaus	9/14
1	© Jüngling, Alexa	Х	2	Taku, Gaddiel Jada	Х
3	Poletajew, Katja	Х	3	©Rundholz, Karla	Х
4	Glasstetter, Paula Tara	Х	4	Hildwein, Laureen	Х
6	Angenendt, Charlotte	Х	5	Ghebrelul, Naomi	Х
9	Andris, Milena	Χ	6	Haustein, Talia	Х
10	Wieliczko, Lara	Х	7	Bockelmann, Alexiane	Х
11	Rapp, Laura	Х	9	Pfisterer, Jana	Х
12	Sytnik, Uljana	Х	11	Sieg, Alina	Х
(A)) Libero		12	Brennecke, Lavinia	Х
(A)) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Stumpe, Monika		$^{f B}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Löwens, Leah	1						
2	Lindner, Melissa	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Osnowin, Evelyn	4						
Assist.	Banafsche, Vinni							

				Erget	nisse)						
Œ	Ŋv	/SC	Ett	ling	TG Sandhaus B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	55	9	0	0	2			
0	1	1	25	2	21	17	0	3	0			
				3								
0	2	2	50		76	26	0	3	2			
St	art	: 12	2:00	Ende:	nde: 13:19 Daue							
					en/Rüp				2:0			

Dokument erstellt: 09.10.2022 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de